
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 674

QUILLÓN, viernes 27 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE MK CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015,-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-654
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-187,38-124
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-184

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡GUTIÉRREZ SEPULVEDA MANUEL ENRIQUE

LA SUMA DE $:720.002

Y SON:SETECIENTOS VEINTE MIL DOS PESOS M/L

POR
POR LO SIGUIENTE:

SE PAGA FACTURA N° 1556 POR $ 720.002.- DE MANUEL ENRIQUE GUTIÉRREZ SEPULVEDA
SERVICIO DE ARRIENDO DE GENERADRO PARA ACTIVIDAD DE VERANO, ENCUENTRO DE REGGAE,
QUILLÓN LE CANTA AL AMOR, GUERRE Y FIETA DEL TOMATE, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 67,
ORDEN DE COMPRA 4352-124-SE15 , DECRETOS ALCALDICIOS N° 877 10/02/2015, N° 104^
13/02/2015, N° 1052 13/02/2015 N° 1045 DEL 13 DE FEBRERO 2015, QUE AUTORIZA TRAT
DRECTO, SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 56/2015, FIRMDO POR DON PEDRO ARRIAGADA
_SANDOVAL COORDINADOR DE TURISMO Y CULTURA (S) . J

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 720.002 720.002




